FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA N° 012/2020

                                     O Presidente da Câmara Municipal de
Santana do Matos/RN, no uso de suas atribuições legais,

                                   CONSIDERANDO a decisão da servidora
pública  municipal  desta  Casa,  MARIA  MARGARETE DA COSTA
MACEDO matrícula nº 026 expressa no ofício  datado de 28 de
fevereiro de 2020, em que comunica o NÃO RETORNO ao cargo
efetivo de digitadora da Câmara Municipal de Santana Matos.

RESOLVE:

                                      Art. 1° - Exonerar a pedido, a Sra. MARIA
MARGARETE  DA  COSTA  MACEDO  portadora  do  CPF:
592.879.694-34 matricula  nº  026,  ocupante do cargo efetivo de
DIGITADORA da Câmara Municipal.

 Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

 Santana do Matos, Palácio Macedo Filho, em 05 de março de 2020.

Josenilson Antônio da Cunha
Vereador-Presidente

Publicado por: JOSENILSON ANTONIO DA CUNHA
Código Identificador: 33163400

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 09/03/2020.
EDIÇÃO 0840. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br